
Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД»
Дата: 19 окт 2019
Ранг: Межрегиональный
 
Пар: 3 (D: 1, E: 2)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Ювеналы (Дети) 2+1 D класс европейская программа

Судейская коллегия:

гл. судья   Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          2 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          3 Никонов Евгений           Ростов-на-Дону               
          4 Нощенко Денис             Новочеркасск                  Вторая
          5 Нужин Олег                Кисловодск                    Всероссийская
          6 Попова Ксения             Ростов-на-Дону                Третья
          7 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               
 
гл. секр.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

797

Коровайный Анд-

рей

Лашенко Виктория

Ростов-на-Дону

Танцующий го-

род
Кривчук Ирина1

D

1

-
(1/1) 5688

5436
01.05.2009
12.03.2009

759

Костенко Иван

Белостоцкая Вера

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила2
E

1

-
(1/2) 5546

5567
19.08.2010
01.12.2010

823
Задворных Никита

Гудкова Станислава

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария3

E

2

-
(2/2)

5711
5712

01.01.2009
09.12.2008

Участников: 3

Подписи:

гл. судья   Колесников Александр     

          1 Карпенко Людмила         

          2 Кристя Артём             

          3 Никонов Евгений          

          4 Нощенко Денис            

          5 Нужин Олег               

          6 Попова Ксения            

          7 Тищенко Анна             

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 1


