Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»

Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД»

Дата: **19 окт 2019**

Ранг: Межрегиональный

Пар: 3 (D: 1, E: 2)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы Ювеналы (Дети) 2+1 D класс европейская программа

Судейская коллегия:

N	<u>o</u>	Судья	Город	Страна	Категория
гл. судья	ł	Колесников Александр	Таганрог		Первая
•		Карпенко Людмила	Батайск		вторая
	2	Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
	3	Никонов Евгений	Ростов-на-Дону		•
	4	Нощенко Денис	Новочеркасск		Вторая
	5	Нужин Олег	Кисловодск		всероссийск
	6	Попова Ксения	Ростов-на-Дону		Третья
	7	Тищенко Анна	Ростов-на-Дону		·
зам.гл.с.		Радченко Анна	Ростов-на-Донv		

зам.гл.с. Радченко Анна Ростов-на-дону

гл. секр. Нощенко Денис Новочеркасск

Тур: Финал

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	797	Коровайный Анд- рей Лашенко Виктория	D 1	- (1/1)	01.05.2009 12.03.2009	5688 5436	Ростов-на-Дону Танцующий го- род	Кривчук Ирина
2		Костенко Иван Белостоцкая Вера	E 1	- (1/2)	19.08.2010 01.12.2010	5546 5567	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
3	823	Задворных Никита Гудкова Станислава	E 2	- (2/2)	01.01.2009 09.12.2008		Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария

Участников: 3 **Подписи:**

гл. судья Колесников Александр

- 1 Карпенко Людмила
- 2 Кристя Артём
- 3 Никонов Евгений
- 4 Нощенко Денис
- 5 Нужин Олег
- 6 Попова Ксения
- 7 Тищенко Анна

зам.гл.с. Радченко Анна